статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п. 3.7. Договору Сторони дійшли згоди:
1. Зменшити суму договору на 427 368,00 грн.
(чотириста двадцять сім тисяч триста шістдесят
вісім гривень 00 копійок), внаслідок чого викласти
пункт 3.4. Договору в наступній редакції:
«3.4. Ціна цього Договору складає: 271 340,00
(двісті сімдесят одна тисяча триста сорок гривень
00 копійок). Без ПДВ.»
2. Викласти у новій редакції Специфікацію до
Договору у Додатку № 1 до Додаткової угоди.
3. Усі інші умови Договору залишаються без змін
4. Дана додаткова угода складена українською
мовою у двох примірниках, що мають однакову